[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16 .09.2021 г.                                                                                           № 793
О внесении изменений в Постановление

Администрации Юрлинского муниципального

округа от 06.03.2020 г № 25 «О создании комиссии

по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности на территории

Юрлинского муниципального округа»

В связи с изменением кадрового состава и распределения обязанностей членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности, Администрация Юрлинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Юрлинского муниципального округа от 06.03.2020 года № 25 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности на территории Юрлинского муниципального округа»:

1.1.  Вывести из состава Комиссии:
- начальника 14 поисково-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Пермского края Федосеева Антона Леонидовича;

- начальника ПЧ-73 Мизева Валерия Николаевича;

- начальника ПП № 2 (дислокация с. Юрла) МО МВД России «Кочевский» Иванова Сергея Павловича.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- Врио по должности начальника 14 поисково-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Пермскому краю Меметова Рустама Саитовича;

- и.о. начальника ПЧ-73 Канюкова Андрея Васильевича;

- Врио начальника ПП № 2 (дислокация с. Юрла) МО МВД России «Кочевский» Овчинникова Евгения Ивановича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации округа по общественной безопасности и работе с территориями  Е.И. Верхоланцеву.

Глава муниципального округа

Глава администрации Юрлинского

муниципального округа
Пермского края                                                                                 Т.М. Моисеева